[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

05.07.2022                                         г. Боготол                                          № 8-140
О представлении к награждению юбилейным почетным знаком

Красноярского края  «200 лет Енисейской губернии»  Л.К. Федоренко

В соответствии с Положением о юбилейном почетном знаке Красноярского края «200 лет Енисейской губернии», утвержденным Законом Красноярского края от 09.12.2021 № 2-272, руководствуясь ст. 70 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, Боготольский городской Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед краевой комиссией по наградам о награждении юбилейным почетным знаком Красноярского края  «200 лет Енисейской губернии» Федоренко Ларисы Константиновны, бывшей заведующей детской поликлиникой краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Боготольская межрайонная больница», пенсионера за большой личный вклад в развитие детского здравоохранения.
        2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Боготольского городского

Совета депутатов                                                                          А.М. Рябчёнок